Протокол определения лиц, допущенных к участию в конкурсе
по выбору управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами компенсационного фонда СРО ААУ «Евросиб»

25.03.2019
12-00
г. Уфа, ул. Революционная, 96/4, оф. 427

26 февраля 2019 года Советом Ассоциации утверждены Положение о проведении конкурса по отбору специализированного депозитария. СРО ААУ «Евросиб» объявлен конкурс по выбору управляющей компании.

Присутствовали:
Крючков В.Я., Токарева А.С., Идрисова Д.М., Шаймухаметов Р.С., Юсупова А.О. (члены Конкурсной комиссии СРО по состоянию на 25.03.2019г.).

Выступил Крючков В.Я.
На заседании комиссии участвуют 5 членов, кворум имеется. В ходе приема заявок поступила одна заявка -  от ООО УК «ГАММА ГРУПП». Иных заявок не поступало.
Установлено:
· наименование претендента, признанного участником конкурса: ООО УК «ГАММА ГРУПП», адрес: 630129, город Новосибирск, ул. Мясниковой, дом 30, этаж 1.
· претендентов, не признанных участником конкурса, не имеется;
· заявка ООО УК «ГАММА ГРУПП» соответствует требованиям к участникам конкурса.

Члены комиссии:

Крючков В.Я.

Токарева А.С.

Идрисова Д.М.

Шаймухаметов Р.С.

Юсупова А.О.

[bookmark: _GoBack]